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1
 (ова е збир на сите активни месеци за сите промотори од кој се исклучува периодот за годишни одмори и три службени посети во 

РМакедонија секоја со траење од две работни седници), 










	14_Agencija_stranski_investicii_promocija_izvoz_KOMPLET.pdf
	14_Agencija_stranski_investicii_promocija_izvozot.pdf
	Zabeleshki na nacrt Izveshtaj ASIPIRM.pdf
	Odgovor_zabel_ASIPIRM_2012.pdf

	FOLLOW_UP_ASIPIRM.pdf

